FHLV883 - KIDS' KNITTED TRACKSUIT PANTS

FHLV883 KIDS' KNITTED TRACKSUIT PANTS

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Latimea taliei(B)
Lungimea pe interior
Latimea soldului

CULORI:

. Black . Navy
. Black/Gunmetal Grey . Black/Red
| Navy/White

B Rred/White
B Black/White

3/4
36

FINDEN-HALES

CARACTERISTICI PRINCIPALE

250 g/m?

100% poliester Interlock

Picior subtire

Elemente laterale de culoare contrastanta

Buzunare laterale cu fermoar

Talie elastica cu snur interior

Fermoare ascunse la glezne si fermoare cu glisoare cu blocare semi-automata

Sugestii de personalizare:

Imprimare digitala (DTF), Broderie, Transfer termic, Sublimare

Certificari:

amfori (@) ssci

Tara de origine:

Bangladesh

[E52025 : 392. pag.
[E52024 : 672. pag.

5/6
36
25
47
34

B Royal/White

B Bottle/White

7/8
36
28
53
36

9/10
36
31
58
38

. Black/Emerald
. Navy/Royal

11/12
36
34
65
40

I Black/Gold
| Navy/Sky

13
36
37
76
42
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